

Foamit Oyj
Tilinpäätöstiedote
1.1.–31.12.2025

Foamit®

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2025

Foamitin liiketoiminnan käyttökate ja tilauskanta kasvoivat merkittävästi

Heinä–joulukuun 2025 ja 2024 luvut sekä tammi–joulukuun 2025 ja 2024 luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan kauteen, ellei toisin ilmoiteta. Foamit laatii konsernitalinpäätöksensä 31.12.2025 päättyvältä tilikaudelta IFRS-standardeja noudattaen, sisältäen IFRS-tilinpäätösstandardien mukaiset vertailutiedot tilikaudelta 2024.

HEINÄ–JOULUKUU 2025

- Tilauskanta oli 23,8 (18,6) miljoonaa euroa, kasvua 28 prosenttia.
- Foamitin liikevaihto oli 21,1 (21,8) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli 3,9 (2,4) miljoonaa euroa.
- Liiketulos oli 1,6 (0,2) miljoonaa euroa.
- Konsernin tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 1,6 (-0,6) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,03 (-0,0) euroa.
- Oman pääoman annualisoitu tuotto oli 4,7 (-0,9) prosenttia.

TAMMI–JOULUKUU 2025

- Foamitin liikevaihto oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli 5,9 (6,2) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan tuottama käyttökate oli 5,9 (5,0) miljoonaa euroa, kun vertailukaudelta oikaistaan käyttökate parantava Telebusiness InWest -omistuksen myynnin vaikutus pois. Liiketoiminnan tuottama käyttökate kasvoi 18 prosenttia.
- Liiketulos oli 1,5 (1,8) miljoonaa euroa.
- Konsernin tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 1,5 (6,2) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,02 (0,15) euroa.
- Oman pääoman tuotto oli 1,4 (9,6) prosenttia.
- Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2025 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,01 euroa osakkeelta.

TILIKAUDEN 2025 KESKEISET TAPAHTUMAT

- Yhtiökokous päätti 27.3.2025 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 vahvistetun taseen perusteella jaettiin osinkoa 0,11 euroa osakkeelta.
- Kesäkuussa yhtiö osti Suomen Teollisuussijoitus Oy:n ja Jarkir Oy:n omistusosuudet Foamit Group Oy:stä ja kasvatti omistusosuutensa 100 prosenttiin. Foamit Group Oy:n nimi muutettiin Foamit Nordic Oy:ksi.
- Yhtiön toimitusjohtajaksi nimitettiin Erja Sankari 1.9.2025 alkaen.
- Investointi Foamitin Norjan tehtaalla Onsøyssa valmistui syyskuussa, minkä myötä konsernin vaahtolasituotantokapasiteetti kasvoi noin 20 prosenttia.
- Ylimääräinen yhtiökokous päätti 1.10.2025 hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön uudeksi toiminimeksi Foamit Oyj (rinnakkaistoiminimi ruotsiksi Foamit Abp ja englanniksi Foamit Corporation).
- Yhtiö tiedotti lokakuussa solmineensa aiesopimuksen saksalaisen Reiling GmbH & Co. KG:n kanssa. Aiesopimuksen mukaan yhtiö neuvottelee enemmistöosuuden hankkimisesta saksalaisen kiertotalousyrityksen Reilingin vaahtolasia valmistavasta tytäryrityksestä Veriso GmbH & Co. KG:sta.
- Yhtiön Suomen tehtaalla Forssassa käynnistyi pienten vaahtolasijakeiden tuotannon kaksinkertaistava investointi.
- Yhtiö siirtyi IFRS-raportointiin tilikauden 2025 aikana.

KESKEISET TUNNUSLUVUT IFRS

Tuhatta euroa	H2/2025 ¹⁾	H2/2024 ¹⁾	2025 ¹⁾	2024 ¹⁾
Liikevaihto	21 057	21 781	39 726	41 424
Käyttökate	3 861	2 406	5 910	6 246
% liikevaihdosta	18,3 %	11,0 %	14,9 %	15,1 %
Liiketulos	1 574	191	1 531	1 844
% liikevaihdosta	7,5 %	0,9 %	3,9 %	4,5 %
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 636	-556	1 466	6 229
% liikevaihdosta	7,8 %	-2,6 %	3,7 %	15,0 %
Tilikauden tulos	1 099	-247	725	5 055
% liikevaihdosta	5,2 %	-1,1 %	1,8 %	12,2 %
Tulos/osake, euroa	0,03	-0,00	0,02	0,15
Taseen loppusumma	76 043	86 653	76 043	86 653
Rahavarat	12 137	28 853	12 137	28 853
Investoinnit	4 521	3 208	9 001	3 931
Tilaukanta	23 800	18 600	23 800	18 600
Tarjouskanta, vaahtolasi, m ³	952 000 m ³	786 000 m ³	952 000 m ³	786 000 m ³
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	106	102	106	102
Oma pääoma	47 205	59 312	47 205	59 312
Oman pääoman tuotto, annualisoitu, %	4,7 %	-0,9 %	1,4 %	9,6 %
Oma pääoma/osake, euroa	1,24	1,64	1,24	1,64
Omavaraisuusaste, %	62,3 %	68,5 %	62,3 %	68,5 %
Osinko/osake, euroa			0,01 ²⁾	0,11

¹⁾ Tilintarkastamaton

²⁾ Hallituksen osinkoehdotus yhtiökokoukselle

ERJA SANKARI, TOIMITUSJOHTAJA

Yhtiössä tapahtui vuoden 2025 aikana merkittäviä strategisia muutoksia. Kesäkuussa ostimme konsernin tytäryhtiön Foamit Group Oy:n muiden omistajien omistamat osakkeet, ja omistusosuutemme nousi 100 prosenttiin. Hankinnan myötä jatkoimme strategian mukaista muutosta teolliseksi toimijaksi keskittyen Foamitin liiketoiminnan kehittämiseen. Muutimme myös yhtiön nimen 1.10.2025 Foamit Oyj:ksi. Yhtiössä tehtyjen kehittämistoimenpiteiden myötä liiketoiminnan käyttökate kasvoi 18 prosenttia ja tilauskanta 28 prosenttia.

Yhtiön toiminnan muutoksen vuoksi vuoden 2024 luvut eivät ole suoraan vertailukelpoisia, vaan niitä on syytä käsitellä nykyistä liiketoimintaa vastaavina vertailulukuina. Merkittävimmät erot vertailukauden luvuissa ovat Telebusiness InWest -omistuksen myyminen, mikä vaikutti vertailukauden käyttökatteeseen positiivisesti noin 1,2 miljoonaa euroa. Omistuksen myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 käyttökateen olevan 0,9 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukauden liiketoiminnan tuottama käyttökate. Kannattavuuden parantuminen osoittaa tehtyjen toimenpiteiden vaikuttavuuden.

Foamitin liiketoiminnan kannattavuus parani merkittävästi vuoden 2025 aikana. Käyttökate nousi 18 prosenttia 5,9 (5,0) miljoonaan euroon vertailukauden liiketoiminnan käyttökatteeseen verrattuna. Käyttökate paransivat erityisesti myyntihintojen positiivinen kehitys Ruotsissa ja Norjassa, uusien asiakassegmenttien ja tuotetarjonnan kehittyminen sekä tuotantotehokkuuden parantuminen. Myös yhtiön tulos parani vertailukauden liiketoiminnan tulokseen verrattuna ja oli 0,7 (0,0) miljoonaa euroa.

Foamitin tammi-joulukuun liikevaihto oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa. Liikevaihtoon vaikuttivat lasiliiketoiminnan ja Norjan vaahtolasimarkkinan kausivaihtelu loppuvuoden aikana. Vastaanotetun lasin määrä kasvoi vuonna 2025, mutta lasitoimituksia siirtyi vuoden 2026 puolelle, minkä vuoksi lasiliiketoiminnan myynti oli vertailukautta hieman alempi. Suomessa ja Ruotsissa vaahtolasin markkinatilanne ja kysyntä vahvistuivat loppuvuoden aikana.

Lähdimme vuoteen 2026 hyvistä asetelmista. Vuoden 2025 lopussa yhtiön tilauskanta oli 28 prosenttia korkeampi kuin vertailukauden vastaavana ajankohtana, 23,8 (18,6) miljoonaa euroa. Tilauskanta vahvistui kaikissa maissa. Tarjouskanta oli vuoden lopussa 21 prosenttia vertailukauden vastaavaa ajankohtaa parempi, 952 000 (786 000) kuutiometriä. Vuoden 2025 toisella vuosipuolikkaalla aloitimme voimakkaan myyntitoimintojen kehittämisen, sisältäen myös uusien myyjien rekrytoimisen kaikkiin maihin.

Vuosi 2025 oli Foamitille merkittävä investointien vuosi. Investoinnit Onsøyn tuotantolaitokseen Norjassa ja Forssan tuotantolaitokseen Suomessa saatettiin päätökseen. Onsøyn tuotantolaitoksen 10 miljoonan euron investointi valmistui syksyllä 2025 kaksinkertaistaen tehtaan vaahtolasin tuotantokapasiteetin. Forssan tuotantolaitoksen 2,2 miljoonan euron investointi valmistui alkuvuonna 2026 kasvattaen tehtaan pienten vaahtolasijakeiden kapasiteettia. Yhteensä investoinnit lisäsivät koko konsernin vaahtolasikapasiteettia noin 20 prosenttia ja luovat hyvän pohjan kasvulle.

Vahvistimme katsauskauden aikana organisaatiota ja sen kyvykkyyttä tukea strategisten tavoitteiden saavuttamista rekrytoimalla muun muassa konsernitason myyntijohtajan sekä teknologia- ja tuotekehitysjohtajan. Myynnin kasvattaminen on keskeistä nykyisillä ja uusilla markkinoilla. Strategiamme mukaan työstimme parhaillaan useita hankkeita myynnin kasvattamiseksi uusilla markkinoilla. Tavoittelemme myös merkittävää liikevaihdon kasvua vientimyynnin käynnistymisen myötä.

Uusien markkinoiden osalta tiedotimme lokakuussa aiesopimuksesta saksalaisen Reiling GmbH & Co. KG:n kanssa. Aiesopimuksen mukaan yhtiö neuvottelee enemmistöosuuden hankkimisesta saksalaisen kierto-

talousyrityksen Reilingin vaahtolasia valmistavasta tytäryrityksestä Veriso GmbH & Co. KG:sta. Verisolla on Saksassa kaksi vaahtolasitehdasta ja lisäksi yhteistyöhankkeeseen sisältyy uuden vaahtolasitehtaan rakentaminen Saksaan.

Olemme vuoden 2025 aikana aloittaneet toimitukset uusille asiakassegmenteille, esimerkiksi betoniteollisuuden erilaisiin ratkaisuihin ja vedenpuhdistuskäyttöön. Lisäksi tutkimme mahdollisuuksia käyttää vaahtolasia puolustusteollisuuden ratkaisuihin sekä edelleen betoniteollisuudessa, missä näemme selkeän tarpeen keville rakentamisratkaisuille ja hiilijalanjäljen pienentämiselle esimerkiksi betonin runkoaineena ja sementin seosaineena. Pienten vaahtolasijakeiden investointimme mahdollistaa jakeiden toimittamisen suuriin asiakasprojekteihin sekä jakelukanavien vahvistamisen kaikissa maissa. Rautakauppojen kautta tehtävää myyntiä ja jakelua vahvistetaan ja asennus- ja kuljetuskapasiteettia kasvatetaan esimerkiksi puhallettavissa vaahtolasiratkaisuihin.

STRATEGIA JA NÄKYMÄT VUODELLE 2026

Foamitin tehtävänä on omistaja-arvon kasvattaminen ja kestävä tulevaisuuden rakentaminen aikaansaamalla mitattavia, myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. Strategian olennaisena osana on liiketoiminnan kehittäminen uusilla yritysjärjestelyillä sekä investoinneilla. Yhtiön tavoitteena on 100 miljoonan euron liikevaihto ja yli 20 prosentin käyttökatetaso vuoden 2028 loppuun mennessä.

Foamit on muutosprosessissa teolliseksi toimijaksi. Yhtiössä on käynnissä useita strategisia muutos- ja kehityshankkeita, jotka mahdollistavat kasvutavoitteen saavuttamisen vuoden 2028 loppuun mennessä. Strategian täytäntöönpanon ja liiketoiminnan luonteen vuoksi yhtiö ei anna lyhyen aikavälin näkymiä.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS JA TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Pohjoismainen Foamit Oyj on lasinkierrätys- ja vaahtolasinvalmistusyhtiö, jonka tytäryhtiöt Uusioaines Oy, Hasopor AB ja Glasopor AS muodostavat yhden maailman johtavista vaahtolasijakeiden valmistajista. Foamit vastaanottaa ja käsittelee kierrätyslasia sekä valmistaa lasinkierrätyksen sivuvirroista vaahtolasia, joka on kevenne- ja eristemateriaali sekä sataprosenttisesti kierrätystuote.

Konsernin tavoitteena on vahva kasvu ja kansainvälistyminen investoimalla vaahtolasituotantoon Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa sekä toiminnan ja tarjonnan laajentaminen uusille markkinoille.

Liikevaihto heinä–joulukuussa 2025 oli 21,1 (21,8) miljoonaa euroa. Ruotsissa toimitusmäärät olivat vertailukauden tasoa ja tilauskanta kasvoi vertailukaudesta. Suomessa vaahtolasin toimitusmäärät olivat vertailukautta korkeammat ja tilauskanta lähes kaksinkertainen. Norjassa vaahtolasin toimitusmäärät olivat vertailukautta alhaisemmat, mutta tilauskanta kasvoi merkittävästi. Tarjouskanta oli Norjassa erityisen vahva. Tammi–joulukuun liikevaihto oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa.

Talonrakentamisen markkinoilla julkishallinnon kohteet lisäsivät kysyntää, vaikka asuntorakentamisen matalasuhdanne vaikutti kaikkien maayhtiöiden liikevaihdon kehittymiseen heikentävästi. Infrarakentamisen markkina jatkui katsauskaudella tasaisena kaikissa Pohjoismaissa ja pitkäjänteinen työ toimitussopimusten voittamiseksi tuotti tulosta.

Pakkausteollisuudelle kierrätyslasia toimittavassa lasiliiketoiminnassa liikevaihto pieneni vuonna 2025. Tämä johtui vuoden 2024 aikana vastaanotetusta pienemmästä lasimäärästä. Vuonna 2025 vastaanotetun lasin määrä kasvoi edellisvuoteen verrattuna. Pakkauslasin kysyntä jatkui pääosin hyvänä Pohjoismaissa ja muualla Euroopassa.

Käyttökate parani yli 60 prosenttia vertailukauteen verrattuna heinä-joulukuussa 2025 ja oli 3,9 (2,4) miljoonaa euroa. Tammi-joulukuun käyttökate nousi 18 prosenttia 5,9 (5,0) miljoonaan euroon vertailukauden liiketoiminnan käyttökatteeseen verrattuna. Käyttökate paransivat erityisesti myyntihintojen positiivinen kehitys Ruotsissa ja Norjassa, uusien asiakassegmenttien ja tuotetarjonnan kehittyminen sekä tuotantotehokkuuden parantuminen.

Yhtiön kannattavuutta parannetaan edelleen energiakustannusten vähentämisellä ja jatkuvalla tehokkuuden parantamisella. Lisäksi tuote- ja raaka-aineportfolioa laajennetaan sekä organisaatiota vahvistetaan niin myynnissä kuin tuotekehityksessäkin. Norjassa on parhaillaan menossa hanke lasivillan käyttöönottomiseksi vaahtolasin raaka-aineena. Ruotsissa ja Norjassa on käynnissä jakelukanavien rakentaminen uusille vaahtolasituotteille.

Tilaukanta oli katsauskauden lopussa 23,8 (18,6) miljoonaa euroa. Tilaukanta vahvistui kaikissa maissa. Tilaukannan kasvaminen tukee Foamitin näkemystä vahvistuvasta vaahtolasin kysynnästä pohjoismaisilla infra- ja rakennusmarkkinoilla. Maaliskuussa 2024 päätetty noin 10 miljoonan euron investointi Foamitin Onsoyn tuotantolaitoksella Norjassa valmistui syyskuussa 2025. Investointiohjelman myötä tuotantolaitoksen kapasiteetti kaksinkertaistui ja tuotanto tulee olemaan lähes päästötöntä. Lisäkapasiteetti avaa yhtiölle uusia mahdollisuuksia tarjota vaahtolasia suuriin ja merkittäviin pohjoismaisiin infra- ja talonrakennushankkeisiin sekä mahdollistaa vaahtolasin viennin muihin lähialueiden maihin. Investoinnin toteuttamisesta aiheutui tehtaalle 2 viikkoa suunniteltua pidempi tuotantoseisokki. Uudet tuotantolinjat käynnistyivät kuitenkin jo noin kuukautta suunniteltua aiemmin.

Joulukuussa 2024 tiedotettu investointi Forssan tuotantolaitoksen uuteen teknologiaan ja laiteratkaisuihin valmistui alkuvuonna 2026. Investoinnin arvo oli noin 2,2 miljoonaa euroa. Tällä investoinnilla Foamit vastaa pienten vaahtolasijakeiden kasvavaan kysyntään kotimaisilla rakennusmarkkinoilla ja vahvistaa asemaansa kyseisessä asiakassegmentissä. Lisäkapasiteetti avaa mahdollisuuksia tarjota vaahtolasiratkaisuja uusiin käyttökohteisiin, esimerkiksi rakennusten ylä- ja välipohjissa. Pienten vaahtolasijakeiden tuotantokapasiteetti kasvoi yli 100 000 kuutiometriin ja on nyt noin 15 prosenttia Foamitin vaahtolasituotannon kokonaiskapasiteetista.

Foamit kierrättää yrityksiltä ja kuluttajilta tulevan lasijätteen uusiksi tuotteiksi ja takaisin hyötykäyttöön. Kierrätyslasiin käyttö tuotteiden raaka-aineena säästää luonnonvaroja ja lasijätteestä tuotettu vaahtolasi on erinomainen kevenne- ja eristemateriaali. Kestävä kehitys on siten Foamitin ytimessä ja sitä edistetään kaikissa toimissa. Foamit tekee pitkäjänteistä ja tuloksellista vastuullisuustyötä, josta yksi osoitus on Uusioaines Oy:lle kesäkuussa 2025 myönnetty EcoVadixen Silver-tason tunnustus. Toinen osoitus on investointi Onsoyn tuotantolaitoksen tuotantolinjojen muuttamiseen sähköllä toimiviksi. Yhtiö käyttää vain fossiilitonta sähköä, joten sähköuunien käyttöönoton myötä Onsoyssa valmistetun vaahtolasin tuotekohtaiset hiilidioksidipäästöt pienentyivät noin 60 prosenttia.

Rakentamisen suhdanteen odotetaan kaikkiaan jatkuvan haastavana vuonna 2026, mutta infrarakentamisessa näkyy myös potentiaalia kasvuun. Foamitille tärkeää infrarakentamista tukevat Pohjoismaissa hallitusten investointipaketit, geopolitiikka ja puolustusteollisuus, ja sitä kautta panostukset maa- ja vesirakentamiseen. Infrarakentajien positiivisesti kehittyneet tilaukannat ja tulevien vuosien infrarakentamismarkkinan kasvunäkymät antavat myös Foamitille hyvät lähtökohdat vahvalle kasvulle.

Talonrakennusmarkkina ei näytä vielä selkeitä elpymisen merkkejä. Foamitin näkökulmasta näemme kuitenkin talonrakennuksessa selkeää kasvupotentiaalia, sillä olemme viimeisen vuoden aikana kasvattaneet pienten vaahtolasijakeiden valmistus-, asennus- ja kuljetuskapasiteettia Suomessa ja Norjassa. Nämä investoinnit mahdollistavat osallistumisemme suuriin asiakasprojekteihin ja siten markkinaosuuden kasvattamisen.

Muut omistukset

Foamitin muihin omistuksiin kuuluu osakkuusyhtiö Nordic Option Oy, jonka osakkeista yhtiö omistaa noin 34 prosenttia Oulu ICT Sijoitus Oy:n kautta. Nordic Option on osakeyhtiömuotoinen pääomasijoitusrahasto. Nordic Optionin tulos vaikuttaa Foamitissa osuuteen osakkuusyritysten voitosta. Yhtiö selvittää edelleen luopumista jäljellä olevasta ei-strategisesta omistuksesta.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Liikevaihto

Konsernin liikevaihto heinä-joulukuussa 2025 oli 21,1 (21,7) miljoonaa euroa.

Konsernin liikevaihto tammi-joulukuussa 2025 oli 39,7 (41,4) miljoonaa euroa.

Kannattavuus

Konsernin käyttökate heinä-joulukuussa 2025 oli 3,9 (2,4) miljoonaa euroa. Käyttökate sisältää 0,0 (-0,1) miljoonan euron osuuden osakkuusyritysten tuloksesta.

Konsernin käyttökate tammi-joulukuussa 2025 oli 5,9 (6,2) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan tuottama käyttökate nousi merkittävästi vertailukaudesta, noin 18 prosenttia. Vertailukauteen sisältyi Telebusiness InWest -omistuksen myyminen, mikä vaikutti vertailukauden käyttökatteeseen positiivisesti noin 1,2 miljoonaa euroa. Omistuksen myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 käyttökatteen olevan 0,9 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella.

Käyttökate, miljoonaa euroa	H2/2025	H2/2024	2025	2024
Konserni, yhteensä	3,9	2,4	5,9	6,2
Telebusiness InWest -omistuksen myynnin vaikutuksen oikaisu				-1,2
Konserni, liiketoiminnan käyttökate yhteensä	3,9	2,4	5,9	5,0

Konsernin liiketulos heinä-joulukuussa 2025 oli 1,6 (0,2) miljoonaa euroa

Konsernin liiketulos tammi-joulukuussa oli 1,5 (1,8) miljoonaa euroa. Vertailukauteen sisältyi Telebusiness InWest -omistuksen myyminen, mikä vaikutti vertailukauden liiketulokseen positiivisesti noin 1,2 miljoonaa euroa. Omistuksen myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 liiketuloksen olevan 0,9 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella.

Liiketulos, miljoonaa euroa	H2/2025	H2/2024	2025	2024
Konserni, yhteensä	1,6	0,2	1,5	1,8
Telebusiness InWest -omistuksen myynnin vaikutuksen oikaisu				-1,2
Konserni, liiketoiminnan liiketulos yhteensä	1,6	0,2	1,5	0,6

Konsernin tulos heinä-joulukuussa 2025 oli 1,1 (-0,2) miljoonaa euroa.

Konsernin tulos tammi–joulukuussa 2025 oli 0,7 (5,1) miljoonaa euroa. Vertailukauteen sisältyi Finda Oyj:n sekä Telebusiness InWest -omistusten myyminen, mikä vaikutti vertailukauden tulokseen positiivisesti noin 5,1 miljoonaa euroa. Omistuksien myymisen vaikutus vertailukauden osalta pois oikaistuna tarkoittaa 2025 tuloksen olevan 0,7 miljoonaa euroa suurempi kuin vertailukaudella.

Tulos, miljoonaa euroa	H2/2025	H2/2024	2025	2024
Konserni, yhteensä	1,1	-0,2	0,7	5,1
Finda Oyj ja Telebusiness InWest -omistuksien myynnin vaikutuksen oikaisu				-5,1
Konserni, liiketoiminnan tulos yhteensä	1,1	-0,2	0,7	0,0

Tilaukanta

Konsernin tilaukanta tilikauden 2025 lopussa oli 23,8 (18,6) miljoonaa euroa. Tilaukanta nousi vertailukauden nähden erityisesti Suomessa.

Tilaukanta, miljoonaa euroa	2025	2024
Konserni, yhteensä	23,8	18,6

Tase, rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma oli 76,0 (86,7) miljoonaa euroa 31.12.2025. Konsernin oma pääoma oli 47,2 (59,3) miljoonaa euroa eli 1,2 (1,6) euroa osakkeelta. Konsernin omavaraisuusaste pysyi vahvana ollen 62,3 (68,5) prosenttia. Konsernin osakekohtaista omaa pääomaa määritettäessä kiinteistöt sekä tytär- ja osakkuusyhtiöt on arvostettu hankintamenoon. Konsernin oman pääoman tuotto oli 1,4 (9,6) prosenttia tilikaudella.

Konsernin investoinnit olivat tilikaudella 9,0 (3,9) miljoonaa euroa.

Tilikauden nettokassavirta oli -17,0 (22,2) miljoonaa euroa. Konsernin kassavarat olivat 12,1 (28,9) miljoonaa euroa 31.12.2025. Konsernilla on lisäksi käyttämättömiä limiittejä yhteensä yli 9 miljoonaa euroa.

Rahoituskovenantit

Foamitin rahoitusjärjestelyihin sisältyy mm. taloudellisiin tunnuslukuihin liittyviä sopimusehtoja, jotka liittyvät omavaraisuusasteeseen, käyttökatteeseen sekä korollisten velkojen ja käyttökatteen suhteeseen. Kovenanttiehdot täyttyivät tilinpäätöshetkellä 31.12.2025.

HENKILÖSTÖ

Vuonna 2025 konsernin palveluksessa oli keskimäärin 102 (100) henkilöä, joista emoyhtiön palveluksessa 3 (3) henkilöä.

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	2025	2024
Konserni, yhteensä	102	100

MUUTOKSET JOHDOSSA

Yhtiön hallitus nimitti toimitusjohtajaksi Erja Sankarin (KTM) 1.9.2025 alkaen. Väliaikaisena toimitusjohtajana ja talousjohtajana toiminut Jussi Lappalainen (KTM, MMM) nimitettiin 1.9.2025 alkaen yhtiön talous- ja operatiiviseksi johtajaksi sekä varatoimitusjohtajaksi.

YHTIÖKOKOUS JA HALLINNOINTI

Partnera Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.3.2025 Oulussa.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2024.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkona 0,11 euroa osakkeelta ja että jäljelle jäävät jakokelpoiset varat jätetään yhtiön vapaaseen omaan pääomaan. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 31.3.2025 on merkittynä Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 7.4.2025.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäsenmääräksi viisi (5). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Jenni Heino, Mirja Illikainen, Pirjo Kivari, Jari Pirinen ja Erja Sankari. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Pirinen ja varapuheenjohtajaksi Erja Sankari.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten vuosi- ja kokouspalkkiot nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti. Hallituksen jäsenten vuosipalkkio toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä on hallituksen puheenjohtajalle 18 000 euroa ja hallituksen muille jäsenille kullekin 10 000 euroa. Lisäksi yhtiökokous päätti mainittujen osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen kokouksiin osallistumisesta maksetaan vuosipalkkioiden lisäksi hallituksen puheenjohtajalle kokouspalkkiota 800 euroa ja hallituksen jäsenille 400 euroa hallituksen kokoukselta sekä valiokuntien puheenjohtajille 800 euroa ja valiokuntien jäsenille 400 euroa valiokuntien kokoukselta ja että hallituksen ja valiokuntien jäsenten matkakulut korvataan yhtiön noudattaman matkustussäännön mukaisesti. Hallituksen varapuheenjohtajalle maksetaan kokouksen johtamisesta hallituksen puheenjohtajan palkkio, jos hallituksen puheenjohtaja on estynyt johtamaan hallituksen kokousta.

Kokouspalkkiot maksetaan kokonaisuudessaan rahana. Vuosipalkkioista noin 40 prosenttia maksetaan käytämällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Luovutettaessa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita osakkeen muuntokurssina käytettiin yhtiön osakkeen viiden kaupankäyntipäivän vaihdolla painotettua keskikurssia Nasdaq Helsinki Oy:ssä, alkaen varsinaista yhtiökokousta seuraavasta kahdeksannesta kaupankäyntipäivästä. Yhtiö vastasi osakkeiden luovuttamisesta aiheutuvista kuluista ja mahdollisesta varainsiirtoverosta. Loput vuosipalkkiosta maksettiin rahana, josta katetaan palkkiosta aiheutuvat verot. Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovutus tapahtui 16.4.2024.

Tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Osmo Valovirta. Tilintarkastajalle päätettiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan.

Partnera Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 1.10.2025 Oulussa.

Ylimääräinen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa yhtiöjärjestyksen toiminimeä koskevan 1 §:n siten, että yhtiön nykyinen toiminimi Partnera Oyj muutetaan Foamit Oyj:ksi. Muutoksen jälkeen yhtiöjärjestyksen 1 § kuuluu kokonaisuudessaan seuraavasti:

”Yhtiön toiminimi on Foamit Oyj, ruotsiksi Foamit Abp ja englanniksi Foamit Corporation.”

Ylimääräinen yhtiökokous päätti nimitysvaliokuntaan kuuluvien osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että varsinaisessa yhtiökokouksessa 27.3.2025 hallituksen jäseniksi valitut Jenni Heino, Mirja Illikainen, Pirjo Kivari ja Jari Pirinen jatkavat hallituksen jäseninä ja että toimikaudeksi, joka päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä, valittiin uudeksi hallituksen jäseneksi Kalle Saarimaa.

Lisäksi yhtiökokous päätti nimitysvaliokuntaan kuuluvien osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että Jari Pirinen jatkaa hallituksen puheenjohtajana ja että uudeksi hallituksen varapuheenjohtajaksi valitaan Pirjo Kivari.

Uuden hallituksen jäsenen vuosipalkkio maksettiin varsinaisen yhtiökokouksen 27.3.2025 päätöksen mukaisesti suhteutettuna uuden jäsenen toimikauden pituuteen.

HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUTUKSET

Yhtiökokous myönsi 27.3.2025 Partnera Oyj:n hallitukselle valtuudet päättää yhteensä enintään 7 480 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä valtuutuksen voimassaoloaikana. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Ehdotettu valtuutuksen enimmäismäärä vastaa noin 20 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutusta voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämiseen, omistuspohjan laajentamiseen, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, kannustinjärjestelmän toteuttamiseen taikka muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrän. Valtuutus sisältää siten myös oikeuden antaa osakkeita tai erityisiä oikeuksia osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laissa määritellyin edellytyksin.

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 saakka, ja se päättää varsinaisen yhtiökokouksen 28.3.2024 hallitukselle antaman vastaavan valtuutuksen.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiö toteutti 18.6.2025 tiedotetun suunnatun osakeannin Suomen Teollisuussijoitus Oy:lle. Osakeannissa merkittiin 1 844 429 uutta osaketta, pääoma kirjattiin vapaan pääoman rahastoon. Foamit Oyj:n osakepääoma 31.12.2025 oli 6 413 182,05 (6 413 182,05) euroa ja osakkeiden lukumäärä 39 246 395 (37 401 966). Yhtiön ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskauden lopussa 38 036 105 (36 161 194) ja keskimäärin 37 170 940 osaketta (36 161 194). Emoyhtiön omistuksessa oli katsauskauden lopussa yhteensä 1 210 290 (1 240 772) osaketta. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yksi ääni sekä yhtäläinen oikeus osinkoon.

Foamit Oyj:llä oli 31.12.2025 yhteensä 23 252 (24 128) osakkeenomistajaa. Kymmenen suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa omistivat yhteensä 67,22 (66,22) prosenttia osakkeista.

Osakkeenomistaja	Osakkeita yhteensä	Osakkeet, %
Oulun kaupunki	17 634 491	44,93
Arvo Invest Nordic Oy	3 810 652	9,71
Suomen Teollisuussijoitus Oy	1 844 429	4,70
Foamit Oyj	1 210 290	3,08
Pakarinen Janne Heikki Petteri	443 992	1,13
Japak Oy	339 700	0,87
Mininvest Oy	318 339	0,81
Haloan Oy	300 289	0,77
Oulun Kultta Oy	267 000	0,68
Arvo Sijoitusosuuskunta	212 500	0,54
10 suurinta omistajaa yhteensä	26 381 682	67,22
Muut	12 864 713	32,78
Yhteensä	39 246 395	100

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla vaihdettiin 1.1.–31.12.2025 yhteensä 2 900 071 (1 807 747) Foamitin osaketta eli 7,4 (4,8) prosenttia osakkeiden määrästä. Vaihdon arvo oli 2,5 (1,2) miljoonaa euroa.

Osakkeen päätöskurssi tilikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 0,86 (0,75) euroa per osake. Tilikauden alin kaupankäyntikurssi oli 0,70 (0,51) euroa per osake, ylin 1,11 (0,86) euroa per osake ja kauden keskipurssi 0,85 (0,69) euroa per osake. Foamit-konsernin markkina-arvo tilikauden lopussa oli 33,8 (28,1) miljoonaa euroa.

HALLITUKSEN EHDOTUS VOITONJAOSTA

Emoyhtiön taseen 31.12.2025 mukaan emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 39 412 302,92 euroa, josta tilikauden tappio on 1 256 493,19 euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,01 euroa osakkeelta, yhteensä noin 0,4 miljoonaa euroa. Ehdotettu osinko vastaa noin 52 prosenttia konsernin vuoden 2025 vuosituloksesta.

Yhtiön tavoitteena on jakaa vakaata osinkoa, mikä tarkoittaa pitkällä aikavälillä keskimäärin yli 50 prosentin osinkoa konsernin vuosituloksesta ottaen huomioon myös yhtiön taloudellisen aseman, strategiset tavoitteet sekä pääoman allokontitarpeet kokonaisuudessaan.

Vaikuttava pääoman kohdentaminen tuottaviin investointeihin ja hankkeisiin on keskeistä houkuttelevan pitkä aikavälin tuoton luomisessa. Tavoiteltu tulokasvu on perustana osinkojen kasvulle pitkällä aikavälillä.

RISKIENHALLINTA JA MERKITTÄVIMMÄT LÄHIAJAN RISKIT

Yhtiön riskienhallinnan tavoitteena on riskien kokonaisvaltainen ja ennakoiva hallinta riskienhallintapolitiikan mukaisesti. Yhtiö pyrkii havaitsemaan ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen pitkällä tai lyhyellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet tällaisten tekijöi-

den hallitsemiseksi. Riskienhallinnassa olennaisessa roolissa on riskienhallinta Foamit konsernitasolla, mutta myös tytäryhtiötasolla.

Yhtiö altistuu harjoittamansa toiminnan kautta yleisille markkinariskeille, konserniyhtiöiden liiketoimintaan liittyville riskeille, rahoitusriskeille sekä konsernin kasvustrategian toteuttamiseen liittyville riskeille.

Markkinariskit

Kansainvälisen talouden ja politiikan epävarmuus voivat vaikuttaa yhtiön tuotteiden ja palveluiden kysyntään ja kustannuksiin. Näiden seurauksena investointeja voi siirtyä tai peruuntua kokonaan. Kustannusten nousulla ja materiaalien saatavuudella on vaikutusta kilpailukykyyn ja kannattavuuteen.

Foamitin asiakaskuntaan kuuluu muun muassa julkisesti omistettuja yhtiöitä tai tahoja, joiden rahoitus tapahtuu julkisista menoista, tästä syystä yhtiö altistuu julkisten investointien suhdannevaihteluille. Yhtiön asiakaskuntaan kuuluu myös rakentamisiiketoimintaa harjoittavia asiakkaita, joiden kautta yhtiö altistuu rakentamisen suhdannevaihteluille.

Liiketoimintariskit

Yhtiö altistuu liiketoimintariskeille, joihin vaikuttaa talouden ja kansainvälisen politiikan epävarmuus. Liiketoiminnan riskit liittyvät muun muassa sopimuksiin, kustannusten arviointiin, aikatauluun, laatuun, suorituskyykyyn, alihankkijoihin ja materiaalinhallintaan. Edellä mainitut riskit voivat johtaa kustannusten nousuun ja maksuviivästyksiin ja ne voivat lisätä luottotappioiden riskiä.

Yhtiöön kohdistuu asiakkaiden tai muiden yhteistyökumppanien sijaintimaihin liittyviä juridisia, taloudellisia, poliittisia ja sääntelyllisiä riskejä, jotka voivat johtaa toimitusten viivästyksiin tai siihen, ettei tilauksia tule ennustettuja määriä, valuuttakurssitappioihin, asiakkaiden maksukyvyn ja maksukäyttäytymisen muutoksiin, kohonneisiin kustannuksiin tai oikeudenkäynteihin ja niihin liittyviin kustannuksiin.

Yhtiön operatiiviseen toimintaan ja liiketoiminta-alueiden kehitykseen voi liittyä liiketoimintaympäristön rakenteellisia muutoksia, jotka toteutuessaan voivat laukaista näiden riskien toteutumisen. Tämänkaltaiset muutokset ja tapahtumat ovat esimerkiksi teknologinen kehitys, kestävyysriskit sekä kyberturvallisuuteen liittyvät riskit, jotka toteutuessaan saattavat johtaa siihen, etteivät tuotteet ja palvelut vastaa asiakkaiden odotuksia, käyttökatkoihin palveluissa ja prosesseissa, taloudellisiin menetyksiin esimerkiksi rikollisen toiminnan seurauksena ja/tai mainehaittoihin. Lisäksi muutokset sääntely-ympäristössä voivat vaikuttaa merkittävästi liiketoimintaan.

Yhtiön asiakkailta voi olla merkittäviä projekteja, joiden jatkuminen ennakoidusta poikkeavasti voisi johtaa myös merkittäviin poikkeamiin yhtiön tulevaisuuden näkymissä. Asiakkaiden projekteihin liittyviä tyypillisiä riskejä ovat riippuvuus toteutuvista tilaus- ja toimitusmäärästä, ajoitusriskit ja mahdolliset projektien viiveet. Edellä mainitut tekijät voivat ilmentyä heikompana kannattavuutena tai kassavirtavaihteluna.

Strategian toteutuksessa on olennaisena osana yhtiön toiminnan laajentaminen uusilla yritysjärjestelyillä. Yritysjärjestelyihin liittyy riskejä, joita hallitaan toteuttamalla hankinnat yhtiön määrittämän viisivaiheisen prosessin mukaan hyödyntäen ulkopuolisia asiantuntijoita.

Rahoitusriskit

Yhtiö altistuu liiketoiminnassaan korko- ja valuuttakurssiriskeille, luottotappioriskeille, maksuvalmiusriskeille ja hintariskeille sekä sijoitus- ja rahoitusmarkkinariskeille muun muassa likvidejä varoja sijoittaessaan. Sijoitus- ja rahoitusmarkkinoiden muutoksilla on vaikutus Foamitin emoyhtiön likvidien varojen arvostuksiin. Likvidit varat on sijoitettu strategian mukaisesti vähäriskisiin sijoitusinstrumentteihin.

Yhtiö rahoittaa liiketoimintaansa operatiivisen liiketoiminnan tulorahoituksen lisäksi markkinaehtoisella lisärahoituksella. Yhtiöllä on lainoja ja luottolimiittisopimuksia, joissa on tavanomaisia muun muassa omavaraisuusasteeseen, käyttökatteeseen sekä omaisuuden luovuttamiseen ja panttaamiseen liittyviä rahoitusehtoja. Rahoitusehtojen rikkominen ja muiden rahoitussopimusvelvoitteiden täyttämättä jättäminen voisi nostaa rahoituksen kustannuksia merkittävästi ja jopa vaarantaa yhtiön tai sen tytäryhtiön rahoituksen jatkumisen. Lisäksi kiihtyvä inflaatio saattaa nostaa korkoja, mikä nostaa rahoituskustannuksia ja heikentää yhtiön kannattavuutta.

Liiketoimintariskien realisoituminen tai liiketoiminnan odotettua heikompi kehittyminen voi heikentää rahoituksen saatavuutta ja ehtoja, sekä voi johtaa lisärahoitus- ja lisäkäyttöpääomatarpeisiin.

TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.

TALOUDELLINEN TIEDOTTAMINEN JA YHTIÖKOKOUS VUONNA 2026

- Tilinpäätös ja toimintakertomus tilikaudelta 1.1.–31.12.2025 julkistetaan viimeistään 9.3.2026 alkavalla viikolla (vko 11).
- Puolivuosisikatsaus tammi–kesäkuulta 2026 julkistetaan tiistaina 25.8.2026.

Kaikki Foamitin taloudelliset raportit ja tiedotteet ovat julkistamisen jälkeen saatavilla yhtiön verkkosivuilla.

Foamit Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään Oulussa tiistaina 14.4.2026.

Tiedot yhtiökokouksen järjestämisestä ja ohjeet osakkeenomistajille löytyvät yhtiökokouskutsusta, joka julkistetaan viimeistään 20.3.2026 sekä yhtiön internetsivuilta <https://www.foamitgroup.com>.

Oulussa, 13.2.2026

Foamit Oyj

Hallitus

Lisätietoja

Foamit Oyj

Erja Sankari, toimitusjohtaja

puhelin: +358 40 731 6539

sähköposti: erja.sankari@foamitgroup.com

Hyväksytty neuvonantaja Augment Partners AB

puhelin: +46 8 604 22 55

sähköposti: info@augment.se

Jakelu

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

Yhtiön verkkosivut

Foamit lyhyesti

Foamit Oyj (entinen Partnera Oyj) on pohjoismainen teollinen kiertotalouskonserni, joka on erikoistunut vaahtolasin valmistukseen ja lasinkierrätykseen. Yhtiö muuttaa kierrätyslasin sivuvirrat korkealaatuisiksi, kestäviksi ja suorituskykyisiksi vaahtolasituotteiksi rakentamisen ja infrastruktuurin tarpeisiin sekä erilaisiksi lasijakeiksi pakkaus- ja muulle teollisuudelle. Foamitin toiminta perustuu kestävän kehityksen tavoitteisiin, kierrätysraaka-aineisiin sekä vahvaan kiertotalous- ja materiaaliteknologiaosaamiseen. Yhtiön tavoitteena on kasvattaa liiketoimintaansa kannattavasti ja luoda samalla positiivista vaikutusta ympäristöön ja yhteiskuntaan. Foamit Oyj on listattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Heinä-joulukuun 2025 ja 2024 luvut sekä tammi-joulukuun 2025 ja 2024 luvut ovat tilintarkastamattomia. Foamit laatii konsernitilinpäätöksensä 31.12.2025 päättyvältä tilikaudelta IFRS-standardeja noudattaen, sisältäen IFRS-tilinpäätösstandardien mukaiset vertailutiedot tilikaudelta 2024.

KONSERNITULOSLASKELMA

tuhatta euroa	1.7.– 31.12.2025	1.7.– 31.12.2024	1.1.– 31.12.2025	1.1.– 31.12.2024
Liikevaihto	21 057	21 781	39 726	41 424
Liiketoiminnan muut tuotot	442	86	541	6 277
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutokset	2 629	300	2 675	771
Materiaalit ja palvelut	-11 152	-10 949	-19 470	-20 661
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-4 326	-4 407	-8 339	-8 722
Poistot ja arvonalentumiset	-2 287	-2 216	-4 380	-4 403
Muut liiketoiminnan kulut	-4 870	-4 271	-9 271	-8 305
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	81	-133	48	-4 538
Liikevoitto (-tappio)	1 574	191	1 531	1 844
Rahoitustuotot	644	767	2 511	7 672
Rahoituskulut	-582	-1 514	-2 576	-3 287
Rahoituskulut netto	63	-747	-64	4 385
Voitto (tappio) ennen veroja	1 636	-556	1 466	6 229
Tuloverot	-537	310	-741	-1 174
Tilikauden voitto (tappio)	1 099	-247	725	5 055

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot	-171	128	-325	271
Erien tuloverot				

Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittäminen	250		250	
Erien tuloverot	-50		-50	

Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden

29	128	-125	271
----	-----	------	-----

Tilikauden laaja tulos	1 128	-118	600	5 326
-------------------------------	--------------	-------------	------------	--------------

Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille	1 099	-122	753	5 390
Määräysvallattomille omistajille	0	-125	-28	-335
Tilikauden voitto (tappio)	1 099	-247	725	5 055

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtiön omistajille	1 155	-34	628	5 584
Määräysvallattomille omistajille	0	-85	-28	-258
Tilikauden laaja tulos	1 156	-119	600	5 326

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos

Laimentamaton	0,03	0,00	0,02	0,15
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,03	0,00	0,02	0,15

KONSERNITASE

tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	6 804	6 804
Muut aineettomat hyödykkeet	143	131
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	29 364	23 842
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 617	2 237
Pääomaosuusmenetelmällä käsiteltävät sijoitukset	5 813	5 765
Laskennalliset verosaamiset	792	1 020
Eläkesaamiset	624	362
Muut saamiset	67	69
Pitkäaikaiset varat yhteensä	45 223	40 230
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	12 819	9 354
Myyntisaamiset	5 296	4 626
Muut saamiset	469	3 590
Tuloverosaamiset	99	-
Rahavarat	12 137	28 853
Lyhytaikaiset varat yhteensä	30 820	46 423
Varat yhteensä	76 043	86 653
Oma pääoma ja velat		
Oma pääoma		
Osakepääoma	6 413	6 413
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 563	37
Muuntoerot	-131	194
Kertyneet voittovarats (tappiot)	38 635	38 346
Tilikauden voitto (tappio)	725	5 390
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	47 205	50 380
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	8 933
Oma pääoma yhteensä	47 205	59 312
Velat		
Pitkäaikaiset velat		
Lainat	15 007	14 072
Vuokrasopimusvelat	737	1 385
Laskennalliset verovelat	1 107	1 250
Johdannaisvelat	8	-
Pitkäaikaiset velat yhteensä	16 859	16 707
Lyhytaikaiset velat		
Lainat	3 345	2 269
Vuokrasopimusvelat	896	880
Ostovelat	4 317	2 427
Muut velat	3 189	3 436
Tuloverovelat	232	1 623
Lyhytaikaiset velat yhteensä	11 979	10 634
Velat yhteensä	28 838	27 341
Oma pääoma ja velat yhteensä	76 043	86 653

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

tuhatta euroa	1.7.– 31.12.2025	1.7.– 31.12.2024	1.1.– 31.12.2025	1.1.– 31.12.2024
Liiketoiminnan rahavirrat				
Tilikauden voitto (tappio)	1 099	-247	725	5 055
Oikaisut:				
Poistot ja arvonalentumiset	2 287	2 216	4 380	4 403
Rahoituskulut netto	-30	752	64	-4 400
Tuloverot	537	-310	741	1 173
Muut oikaisut	-99	153	-49	-1 297
Oikaisut yhteensä	2 695	2 811	5 136	-122
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	863	1 087	2 348	310
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vä- hennys (-))	371	-438	1 651	-990
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-2 964	-174	-3 354	-431
Nettokäyttöpääoman muutos	-1 730	474	644	-1 110
Maksetut korot	-495	-879	-1 109	-1 957
Saadut korot	357	765	551	1 239
Maksetut tuloverot	-231	-33	-2 175	-377
Liiketoiminnan nettorahavirta	1 695	2 906	3 772	2 729
Investointien rahavirrat				
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-4 521	-3 151	-9 001	-3 868
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	0	-57	0	-63
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen myynti	0	-9 608	0	19 500
Osakkuusyritysten myynti	0	9 608	0	9 608
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä saadut maksut	0	37	0	68
Saadut osingot	0	0	0	26
Lainasaamisten takaisinmaksut	3	3	3	28
Investointien nettorahavirta	-4 518	-3 167	-8 998	25 300
Rahoituksen rahavirrat				
Uusien osakkeiden liikkeeseenlasku	0	2 945	0	2 945
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	0	-1 961	-8 755	-1 961
Lainojen nostot	1 161	304	4 170	2 962
Lainojen takaisinmaksut	-1 455	-2 047	-2 333	-9 024
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-434	-406	-854	-789
Maksetut osingot	0	0	-3 978	0
Rahoituksen nettorahavirta	-728	-1 165	-11 750	-5 867
Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen nettorahavirrat	-3 552	-1 427	-16 976	22 161
Rahavarojen nettomuutos	-3 552	-1 427	-16 976	22 161
Rahavarat 1.1.	0	0	28 853	6 711
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	247	-6	260	-19
Rahavarat 31.12.	-3 305	-1 432	12 137	28 853

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1.7.–31.12.2025 ja 1.7.–31.12.2024

1.7.2025–31.12.2025		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muun- toerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omista- jille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräysvallat- tomien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.7.2025	6 413	1 561	40	38 089	46 076	0	46 076
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	1 099	1 099	-	1 099
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-171	200	29	-	29
Tilikauden laaja tulos	-	-	-171	1 299	1 128	-	1 128
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osakeperusteiset maksut	-	2	-	-	2		2
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	-	-	-	0	0	0	-0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	2	-	0	2	0	2
Oma pääoma 31.12.2025	6 413	1 563	-131	39 387	47 205	0	47 205

1.7.2024–31.12.2024		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muun- toerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omista- jille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräysvallat- tomien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.7.2024	6 413	37	106	43 829	50 385	1 555	51 938
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	-93	-93	-100	-193
Muut laajan tuloksen erät	-	-	88	-	88	15	103
Tilikauden laaja tulos	-	-	88	-93	-5	-85	-90
Liiketoimet omistajien kanssa							
Tytäryrityksen osakeannin määräysvallattomien omistajien osuus	-	-	-	-	-	7 463	7 463
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-	-	7 463	7 463
Oma pääoma 31.12.2024	6 413	37	194	43 735	50 380	8 933	59 312

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1.1.–31.12.2025 ja 1.1.–31.12.2024

1.1.2025–31.12.2025		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muun- toerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omista- jille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräysvallat- tomien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	6 413	37	194	43 736	50 380	8 933	59 312
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	753	753	-28	725
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-325	200	-125	-	-125
Tilikauden laaja tulos	-	-	-325	953	628	-28	600
Liiketoimet omistajien kanssa							
Osakeanti	-	1 500	-	-	1 500	-	1 500
Osingonjako	-	-	-	-3 978	-3 978	-	-3 978
Osakeperusteiset maksut	-	26	-	-	26	-	26
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	-	-	-	-1 350	-1 350	-8 905	-10 256
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	1 526	-	-5 328	-3 802	-8 905	-12 708
Oma pääoma 31.12.2025	6 413	1 563	-131	39 360	47 205	0	47 205

1.1.2024–31.12.2024		Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muun- toerot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omista- jille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräysvallat- tomien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024 (FAS)	6 413	37	275	37 645	44 371	1 558	45 928
IFRS siirtymän vaikutukset	-	-	-275	390	115	170	285
Oma pääoma 1.1.2024 (IFRS)	6 413	37	-	38 035	44 486	1 728	46 214
Aiempien tilikausien oikaisu	-	-	-	312	312	-	312
Oikaistu oma pääoma 1.1.2024 (IFRS)	6 413	37	-	38 347	44 798	1 728	46 526
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	5 390	5 390	-335	5 055
Muut laajan tuloksen erät	-	-	194	-	194	77	271
Tilikauden laaja tulos	-	-	194	5 390	5 584	-258	5 326
Liiketoimet omistajien kanssa							
Tytäryrityksen osakeannin määräysvallattomien omistajien osuus	-	-	-	-	-	7 463	7 463
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	-	-	-	-	7 463	7 463
Oma pääoma 31.12.2024	6 413	37	194	43 736	50 380	8 933	59 312

KONSERNIN VASTUUT

tuhatta euroa	31.12.2025	31.12.2024
Velat, joiden vakuudeksi on annettu vakuus		
Pankkilainat	18 342	16 341
Luottolimiitit		
Käytössä oleva tililimiitti tilinpäätöspäivänä	0	532
Myönnetty tililimiitti	9 267	10 049
Kiinnitykset		
Yrityskiinnitykset	27 000	27 000
Kiinteistökiinnitykset	7 970	7 970
Pantit	3 300	3 300

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Laskentakaava
Käyttökate (EBITDA)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - varaston muutos - valmistus omaan käyttöön - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - liiketoiminnan muut kulut + osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)
Käyttökate liikevaihdosta, %	= Käyttökate / Liikevaihto x 100
Liiketulos (EBIT)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - varaston muutos - valmistus omaan käyttöön - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - liiketoiminnan muut kulut - poistot ja arvonalentumiset + osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta)
Liiketulos liikevaihdosta, %	= Liiketulos / Liikevaihto x 100
Maksuvalmius, %	= (Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset saamiset + rahat ja pankkisaamiset + rahoitusarvopaperit) / Lyhytaikainen vieras pääoma x 100
Omavaraisuusaste, %	= Oma pääoma kauden lopussa + vähemmistöosuudet + tilinpäätössiirrot (vapaaehtoinen varaus + poistoero verovelalla vähennettynä) / (Taseen loppusumma kauden lopussa - Saadut ennakot kauden lopussa) x 100
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= Annualisoitu tilikauden voitto / Oma pääoma keskimäärin x 100
Osinko per osake (€)	= Tilikauden osingot / ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
Oma pääoma per osake (€)	= Oma pääoma kauden lopussa / ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
Tulos/osake, ilman vähemmistö-osuutta ja liikearvopoistoja	= Tilikauden voitto (tappio) + vähemmistöosuudet + liikearvopoistot / ulkona olevien osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
Osingonjakosuhde (%)	= Osakekohtainen osinko / Osakekohtainen tulos x 100
Operatiivinen vertailukelpoinen liiketulos	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - varaston muutos - valmistus omaan käyttöön - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - liiketoiminnan muut kulut - poistot ja arvonalentumiset + osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät